
    

         

    

Kuvaston sivu 
MACC - VANNESAHAT  

TEKNISET TIEDOT

Tilauskoodi

Liitäntäjännite V

Moottori kW
Terän kierrosnop. rpm

Ruuvipenkin avauma mm

Leikkuupää kääntyy aste 90° 45°oik 90° 45°oik 90° 45°oik 60° oik. 90° 45°oik 60° oik. 90° 45°vas. 45°oik 60°oik 90° 45°oik 90° 45°vas. 45°oik 60°oik

Leikkaa umpi Ø mm - - - - - - - - - - - - - - 230 200 - - - -

neliö mm 100 65 150 110 215 150 85 220 210 105 250 210 200 135 245 220 280 160 220 140

suorakaide mm 100x150 65x90 120x200 90x130 155x250 110x160 80x95 170x300 210x210 105x130 220x330 160x225 160x210 130x140 240x380 220x220 200x400 110x180 130x240 140x140

Terä Ømm

Paino kg

VANNESAHAT
MANUAALIT PUOLIAUTOMAATIT

MINICUT SP 330 M, CSO, M/S

250

1470x13x0,65

23,6

SP 215
153350

400V / 3 v.

0,6-0,8

39-77

215

2060x20x09

160

157100

230V / 1 v.

0,37

45

155 330

2450x27x0,9

220-260

SP 280 M,CSO,M/S SP 320 M, CSO, M/S
157315,-16,-

400V / 3 v.

0,75-1,1

35-71

315

2825x27x0,9

340-390

157280,-85,-90

400V / 3 v.

0,75-1,1

32-66 38-77 38-77

157330,-31,-32

400V / 3 v.

0,75-1,1

38-78

380 400

3010x27x0,9

365-415

3010x27x0,9

530-575

3010x27x0,9

520

157360 157400,-02

400V / 3 v. 400V / 3 v.

0,9-1,6 0,9-1,6

- M/S JA S PUOLIAUTOMAATTI

 - M  MANUAALI
- CSO MALLIT JARRULLA, MUUTOIN SAMA KUIN M-MALLI

putki Ø mm 100 45 150 120 220 160 100 230 210 135 260 225 215 135 300 230 300 180 240 140

SP 390 SI SP 411 M, CSO, S

Raimo
Konekirjoitettu teksti
48

Raimo
Konekirjoitettu teksti
Hinnaston sivu 25

Raimo
Konekirjoitettu teksti
MINICUT			    SP 215			       SP 280 M		      SP 320 M/S

Raimo
Konekirjoitettu teksti
		

Raimo
Konekirjoitettu teksti
  SP 320 CSO								       SP 411 M/S

Raimo
Konekirjoitettu teksti
SP 390 S
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